致外語學院各系秘書：

主旨：111學年度英千里先生獎學金自即日起受理申請，檢送設置辦法

及申請書各 1份，敬請公告學生辦理。

說明：

一、申請資格：

（一）凡輔仁大學外語學院(英文系除外)學士班(含進修部)二年級

(含)以上同學，不限中華民國籍。

（二）在校肄業滿一年，前一年所修各科學業成績全部及格，總平

均在 85分以上者。

（三）操行成績 80分以上者。

三、獎學金名額：輔仁大學外語學院學士班 3名。(英文系另有名額)

四、獎學金金額：每名新臺幣 15,000元整。

五、申請繳交資料：

（一）申請書（如附檔）紙本乙份(請儘量以電腦打字)，一定要有

導師簽名及意見。

（二）中文歷年成績單紙本乙份（一定要附排名，無排名者恕難受

理申請）

（三）郵局帳戶影本

六、獲獎者須錄製簡短得獎感言，放置於英千里教授紀念網站。【提

醒：申請英千里獎學金的同學，需要先上英千里先生紀念網站先瀏

覽得獎者需要錄製影片給英千里先生基金會，會公開播放，然後影

片有些內容需要和英千里先生紀念網站有關】

七、繳交期限：

民國 111 年 4 月 14 日(五)中午 12:00 前送至外語學院 LA116秘

書室郝秘書彙辦，逾時不候。

預計於 4月 28日(五)於外語學院主管會議進行遴選後，僅通知獲奬同學

辦理後續作業。

郝寶芬 敬上

外語學院副院長秘書
電話：02-29053718